Camzüra frturtícíyaf íe tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

Câmara iviunicrPar oe ôarrtrttas
Protocolo no . JG'?'c)

rmtt/-J=U=-:- âs -,lL: cJ horas

J..*"t, ü,:.tg--
-f1-r"

i',1.1",' "' i:''.^:'náfií)

EXCELENTíSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE

VEREADORES DO MUNICÍPIO DE BARREIRAS/BA.

A Vereadora abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e regimentais,
vem requerer a Vossa Excelência que, após deliberação e aprovação do
Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito a seguinte
indicação:

..INDICA QUE SEJA FEITA A LTMPEZA DA RUA BETJA FLOR, BAIRRO
BARREIRINHAS DA CIDADE DE BARREIRAS. BA"

JUSTIF!CATIVA

A rua se encontra em abandono, com lixos tomando conta de toda rua em
geral. Com isso o risco de animais peçonhentos baratas, mosquitos e aumento
cada vez mais de mosquitos transmissores de arboviroses e outras doenças
transmissores.

Sala das Sessões, 05 de dezembro de 2023.

4
CARMÉLrA CARV+LHO DE SOUZA

Vereadora PP

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba,gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101